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Candidato

ADILIO TAVARES DA COSTA

ANABEL SANTOS LOURENCO

ANA CARLA OLIVEIRA DE BRITO

ANA LUIZA DE QUADROS

ANELIESE LUNGUINHO FIGUEIREDO DE SOUZA
ANNAIRES DE ALMEIDA LOURENCO
CAMILLA EDUARDA DIAS MARINHO
DANYELLE MEDEIROS DE ARAUJO
DENILSON SILVINO DA SILVA

EDILENE NOBREGA DE BRITO

ELIBE SILVA SOUZA

EMANUELA COUTINHO LUNA

EVERTON DA PAZ SILVA

FERNANDA VIEIRA AMORIM

GABRIEL MONTEIRO DA SILVA
GEOVANA DO SOCORRO VASCONCELOS MARTINS
GISELE ALVES MEDEIROS

JACQUELINE CRISTINA BUENO JANICE DE JESUS
JESSIANE DE LIMA TAVARES

JOAO ALBERTO DE SOUZA NUNES
JOAO FILIPE LEITE VARGAS

JOAO PAULO GOMES DE OLIVEIRA
JULIANA DE SOUZA BOSSO

KATYUSCA KARLA HENRIQUE DE BRITO
LARISSA MAYARA DA SILVA GOMES
LUCIANO NASCIMENTO

MARIA DE FATIMA CAETANO DA SILVA
MARIA NATALINE FERREIRA DA SILVA
MARIA VITORIA GUILHERME DA COSTA
NINIEDNA NIEDJA GOMES AMARO
RAELLE FERREIRA GOMES

RAYLA ROCHA TEIXEIRA

RENATA RODRIGUES MAGALHAES
ROSSANA OLIVEIRA DA NOBREGA
SUYANA KAROLYNE LINO DA ROCHA

Inscrigcao

2025.175.004.00024
2025.175.004.00007
2025.175.004.00037
2025.175.004.00031
2025.175.004.00051
2025.175.004.00006
2025.175.004.00015
2025.175.004.00001
2025.175.004.00064
2025.175.004.00033
2025.175.004.00011
2025.175.004.00063
2025.175.004.00054
2025.175.004.00046
2025.175.004.00058
2025.175.004.00014
2025.175.004.00041
2025.175.004.00057
2025.175.004.00019
2025.175.004.00049
2025.175.004.00065
2025.175.004.00061
2025.175.004.00003
2025.175.004.00032
2025.175.004.00026
2025.175.004.00025
2025.175.004.00012
2025.175.004.00005
2025.175.004.00004
2025.175.004.00018
2025.175.004.00016
2025.175.004.00022
2025.175.004.00023
2025.175.004.00069
2025.175.004.00067
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TAIZA NAYARA DA SILVA CARIDADE

TIAGO DOS SANTOS COSTA

VITOR MANOEL SILVA FERNANDES DE SOUZA
WELIDA TAMIRES ALVES DA SILVA

ZACARIAS GOMES VIEIRA

2025.175.004.00056
2025.175.004.00028
2025.175.004.00035
2025.175.004.00047
2025.175.004.00038
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