

**Instituto Federal da Paraíba**  
**COMPEC - Comissão Permanente de Concursos**  
**Professor Substituto - 175/2025**

**Relação Final de Candidatos Inscritos do Código 4 - Química - retificada**

<b>Candidato</b>	<b>Inscrição</b>	<b>Código</b>
ADILIO TAVARES DA COSTA	2025.175.004.00024	4 - Professor Substituto - Química - João Pessoa
ANABEL SANTOS LOURENÇO	2025.175.004.00007	4 - Professor Substituto - Química - João Pessoa
ANA CARLA OLIVEIRA DE BRITO	2025.175.004.00037	4 - Professor Substituto - Química - João Pessoa
ANA LUIZA DE QUADROS	2025.175.004.00031	4 - Professor Substituto - Química - João Pessoa
ANELIÉSE LUNGUINHO FIGUEIREDO DE SOUZA	2025.175.004.00051	4 - Professor Substituto - Química - João Pessoa
ANNAÍRES DE ALMEIDA LOURENÇO	2025.175.004.00006	4 - Professor Substituto - Química - João Pessoa
CAMILLA EDUARDA DIAS MARINHO	2025.175.004.00015	4 - Professor Substituto - Química - João Pessoa
DANYELLE MEDEIROS DE ARAUJO	2025.175.004.00001	4 - Professor Substituto - Química - João Pessoa
DENILSON SILVINO DA SILVA	2025.175.004.00064	4 - Professor Substituto - Química - João Pessoa
EDILENE NÓBREGA DE BRITO	2025.175.004.00033	4 - Professor Substituto - Química - João Pessoa
ELIBE SILVA SOUZA	2025.175.004.00011	4 - Professor Substituto - Química - João Pessoa
EMANUELA COUTINHO LUNA	2025.175.004.00063	4 - Professor Substituto - Química - João Pessoa
EVERTON DA PAZ SILVA	2025.175.004.00054	4 - Professor Substituto - Química - João Pessoa
FERNANDA VIEIRA AMORIM	2025.175.004.00046	4 - Professor Substituto - Química - João Pessoa
GABRIEL MONTEIRO DA SILVA	2025.175.004.00058	4 - Professor Substituto - Química - João Pessoa
GEOVANA DO SOCORRO VASCONCELOS MARTINS	2025.175.004.00014	4 - Professor Substituto - Química - João Pessoa
GISELE ALVES MEDEIROS	2025.175.004.00041	4 - Professor Substituto - Química - João Pessoa
JACQUELINE CRISTINA BUENO JANICE DE JESUS	2025.175.004.00057	4 - Professor Substituto - Química - João Pessoa
JESSIANE DE LIMA TAVARES	2025.175.004.00019	4 - Professor Substituto - Química - João Pessoa
JOÃO ALBERTO DE SOUZA NUNES	2025.175.004.00049	4 - Professor Substituto - Química - João Pessoa
JOÃO FILIPE LEITE VARGAS	2025.175.004.00065	4 - Professor Substituto - Química - João Pessoa
JOÃO PAULO GOMES DE OLIVEIRA	2025.175.004.00061	4 - Professor Substituto - Química - João Pessoa
JULIANA DE SOUZA BOSSO	2025.175.004.00003	4 - Professor Substituto - Química - João Pessoa
KATYUSCA KARLA HENRIQUE DE BRITO	2025.175.004.00032	4 - Professor Substituto - Química - João Pessoa
LARISSA MAYARA DA SILVA GOMES	2025.175.004.00026	4 - Professor Substituto - Química - João Pessoa
LUCIANO NASCIMENTO	2025.175.004.00025	4 - Professor Substituto - Química - João Pessoa
MARIA DE FÁTIMA CAETANO DA SILVA	2025.175.004.00012	4 - Professor Substituto - Química - João Pessoa
MARIA NATALINE FERREIRA DA SILVA	2025.175.004.00005	4 - Professor Substituto - Química - João Pessoa
MARIA VITÓRIA GUILHERME DA COSTA	2025.175.004.00004	4 - Professor Substituto - Química - João Pessoa
NINIEDNA NIEDJA GOMES AMARO	2025.175.004.00018	4 - Professor Substituto - Química - João Pessoa
RAELLE FERREIRA GOMES	2025.175.004.00016	4 - Professor Substituto - Química - João Pessoa
RAYLA ROCHA TEIXEIRA	2025.175.004.00022	4 - Professor Substituto - Química - João Pessoa
RENATA RODRIGUES MAGALHÃES	2025.175.004.00023	4 - Professor Substituto - Química - João Pessoa
ROSSANA OLIVEIRA DA NÓBREGA	2025.175.004.00069	4 - Professor Substituto - Química - João Pessoa
SUYANA KAROLYNE LINO DA ROCHA	2025.175.004.00067	4 - Professor Substituto - Química - João Pessoa

TAIZA NAYARA DA SILVA CARIDADE	2025.175.004.00056	4 - Professor Substituto - Química - João Pessoa
TIAGO DOS SANTOS COSTA	2025.175.004.00028	4 - Professor Substituto - Química - João Pessoa
VITOR MANOEL SILVA FERNANDES DE SOUZA	2025.175.004.00035	4 - Professor Substituto - Química - João Pessoa
WELIDA TAMIRES ALVES DA SILVA	2025.175.004.00047	4 - Professor Substituto - Química - João Pessoa
ZACARIAS GOMES VIEIRA	2025.175.004.00038	4 - Professor Substituto - Química - João Pessoa